

Vibholm guld og sølv ApS

Søndergade 76, 8000 Aarhus

CVR-nr. 19 11 14 90

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

Troels Vibholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibholm guld og sølv ApS Søndergade 76 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 19 11 14 90 Stiftet: 1. januar 1996 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Carsten Vibholm, Formand Troels Vibholm Morten Brunsgaard Rasmussen
Direktion	Tenna Vibholm Rasmussen, Adm. direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i afsætning af smykker, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.410 t.kr. mod 20.784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.038 t.kr. mod 3.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	27.410.219	20.783.629
1 Personaleomkostninger	-22.183.902	-15.054.746
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-369.038	-1.171.307
Resultat før finansielle poster	4.857.279	4.557.576
Andre finansielle indtægter	3.648	510
Øvrige finansielle omkostninger	-959.931	-586.640
Resultat før skat	3.900.996	3.971.446
Skat af årets resultat	-862.668	-878.926
Årets resultat	3.038.328	3.092.520
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.610.000	0
Overføres til overført resultat	1.428.328	3.092.520
Disponeret i alt	3.038.328	3.092.520

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.463.132	1.220.239
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.463.132</u>	<u>1.220.239</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.194.646	1.527.093
Indretning af lejede lokaler	3.119.691	947.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.314.337</u>	<u>2.474.807</u>
Deposita	1.394.530	1.161.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.530</u>	<u>1.161.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.171.999</u>	<u>4.856.220</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.642.999	39.019.057
Varebeholdninger i alt	<u>56.642.999</u>	<u>39.019.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	791.395	1.317.416
Andre tilgodehavender	589.922	293.557
Periodeafgrænsningsposter	481.758	192.614
Tilgodehavender i alt	<u>1.863.075</u>	<u>1.803.587</u>
Likvide beholdninger	516.359	14.999
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.022.433</u>	<u>40.837.643</u>
Aktiver i alt	<u>70.194.432</u>	<u>45.693.863</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	231.000	231.000
4 Overført resultat	14.465.598	13.037.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.610.000	0
Egenkapital i alt	<u>16.306.598</u>	<u>13.268.270</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.881	34.707
Hensatte forpligtelser i alt	<u>72.881</u>	<u>34.707</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.978.354	13.557.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.782.360	6.400.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.906.975
Gæld til associerede virksomheder	5.005.115	0
Selskabsskat	1.701.113	1.436.648
Anden gæld	6.348.011	6.089.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.814.953</u>	<u>32.390.886</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.814.953</u>	<u>32.390.886</u>
Passiver i alt	<u>70.194.432</u>	<u>45.693.863</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.537.297	13.150.628
Pensioner	1.362.603	1.035.457
Andre omkostninger til social sikring	511.565	345.238
Personaleomkostninger i øvrigt	772.437	523.423
	22.183.902	15.054.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	74	49
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	585.707	281.547
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	625.836	364.947
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	652.495	524.813
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	-1.495.000	0
	369.038	1.171.307
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	231.000	231.000
	231.000	231.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	13.037.270	9.944.750
Årets overførte overskud eller underskud	1.428.328	3.092.520
	14.465.598	13.037.270

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 30.978 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter pant i:

Drivmidler og andre hjælpemidler

Driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 5.314.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 4.463

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 143 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Huslejeforpligtelserne vedrørende selskabets lejemål udgør t.kr. 13.162.